

Årsredovisning
för
TC.Byggkonsult AB
559268-7791

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Cammerfelt, Styrelseledamot
2024-10-15

Styrelsen och verkställande direktören för TC.Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av byggkonsult- och byggverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret pga lågkonjunkturen som påverkat byggbranschen negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	1 145	1 481	1 523	1 487
Resultat efter finansiella poster	130	175	233	602
Soliditet (%)	63,3	46,9	48,1	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	284 316	94 590	403 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 590	-94 590	0
Årets resultat			65 527	65 527
Belopp vid årets utgång	25 000	378 906	65 527	469 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	378 906
årets vinst	65 527
	444 433
disponeras så att i ny räkning överföres	444 433
	444 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 144 526	1 481 124
Övriga rörelseintäkter		63 917	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 208 443	1 481 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 663	0
Övriga externa kostnader		-267 460	-274 174
Personalkostnader	2	-807 399	-1 030 364
Summa rörelsekostnader		-1 080 522	-1 304 538
Rörelseresultat		127 921	176 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 819	476
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 927
Summa finansiella poster		1 819	-1 451
Resultat efter finansiella poster		129 740	175 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 687	-49 781
Summa bokslutsdispositioner		-39 687	-49 781
Resultat före skatt		90 053	125 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 526	-30 764
Årets resultat		65 527	94 590

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	309 375	299 625
Övriga fordringar	104 537	111 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	110 250	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 624	7 380
Summa kortfristiga fordringar	529 786	419 003

Kassa och bank

Kassa och bank	323 618	527 314
Summa kassa och bank	323 618	527 314
Summa omsättningstillgångar	853 404	946 317

SUMMA TILLGÅNGAR

853 404

946 317

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		378 906	284 316
Årets resultat		65 527	94 590
Summa fritt eget kapital		444 433	378 906
Summa eget kapital		469 433	403 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 468	49 781
Summa obeskattade reserver		89 468	49 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 929	4 317
Skatteskulder		0	30 764
Övriga skulder		168 436	385 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 138	72 259
Summa kortfristiga skulder		294 503	492 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		853 404	946 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	0 0	0 0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	0 0	0 0

Stockholm 2024-09-10

Thomas Cammerfelt
Thomas Cammerfelt
Verkställande direktör